
 

Colt CZ Group SE | Opletalova 1284/37, 110 00 Prague 1, Czech Republic | TIN 29151961 | VAT CZ 29151961 

Registered in Commercial Register kept by the Municipal Court in Prague, File H 962                                                                          coltczgroup.com 

REGULATORNÍ OZNÁMENÍ 

Změny v představenstvu společnosti Colt CZ 

Group SE 

 

 

Praha, 11. srpna 2022 - Colt CZ Group SE („Colt CZ“, „Skupina” nebo „Společnost”) tímto 

oznamuje změny v představenstvu Colt CZ a ve vrcholovém vedení CZ-USA. Dozorčí rada Colt 

CZ projednala odstoupení paní Alice Poluchové z funkce členky představenstva, která tímto 

zanikla k 11. srpnu 2022. Paní Poluchová rovněž k 1. srpnu 2022 odstoupila ze všech dalších funkcí 

ve Skupině, včetně pozice prezidentky a generální ředitelky CZ-USA, a to z osobních důvodů. 

Jmenování nového člena představenstva Colt CZ bude oznámeno, jakmile to bude aktuální.  

 

 

 

O společnosti Colt CZ Group SE  

Colt CZ Group SE je společně se svými dceřinými společnostmi jedním z předních světových 

výrobců ručních palných zbraní pro ozbrojené složky, osobní obranu, lov, sportovní střelbu a další 

komerční využití. Součástí skupiny Colt CZ jsou společnosti Colt’s Manufacturing Company, 

Česká zbrojovka, Colt Canada Corporation, CZ-USA, 4M Systems a CZ Export Praha. Colt CZ 

rovněž drží menšinový podíl ve společnosti Spuhr i Dalby, švédském výrobci optických 

montážních řešení pro zbraně. Své produkty prodává Colt CZ především pod značkami Colt, CZ 

(Česká zbrojovka), Colt Canada, CZ-USA, Dan Wesson a 4M Systems. 

Colt CZ má své sídlo v České republice a výrobní kapacity v České republice, ve Spojených 

státech a v Kanadě. Zaměstnává více než 2 000 lidí v České republice, USA, Kanadě, Německu a 

Švédsku. 

 

Kontakt pro investory      Kontakt pro média 

 

Klára Šípová        Eva Svobodová 

Investor Relations      ředitelka pro vnější vztahy 

Colt CZ Group SE      Colt CZ Group SE 

Tel.: + 420 724 255 715     Tel.: +420 735 793 656  

email: sipova@coltczgroup.com    email: media@coltczgroup.com 


